Додаток 

до рішення виконкому міської ради


13.12.2017 №545
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів на вул. Криворізькій, 1, 
що підлягають списанню з балансового обліку управління 
комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради 
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Найменування основного засобу 
	Площа, м2
	Інвен-

тарний

номер
	Рік

вводу в експлу-атацію
	Первісна

вартість, грн.
	Залишкова

вартість, грн.

	1
	Нежитлова будівля літ.А-1, площа приміщень 372,6 м2
	450,2
	10310853
	1949
	106 700
	0

	2
	Погріб літ. Б
	46,9
	10310856
	1949
	10 267
	0

	3
	Прибудова літ. А’-1, площа приміщень 80 м2
	81
	10310854
	1949
	47 394
	0

	
	УСЬОГО:
	-
	-
	-
	164 361
	0


Керуюча справами виконкому                                                    Т.Мала 

